

拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月 31日

沖縄県共同募金会拠点区分

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収益	共同募金収益	30,408,796	35,463,549	5,054,753
	一般募金収益	23,888,203	29,872,111	5,983,908
	法人募金以外の収益	13,661,127	18,078,308	4,417,181
	法人募金の収益	10,227,076	11,793,803	1,566,727
	歳末たすけあい募金収益	6,520,593	5,591,438	929,155
	法人募金以外の収益	4,420,593	3,466,438	954,155
	法人募金の収益	2,100,000	2,125,000	25,000
	共同募金以外寄付金収益	7,569,500	155,683,915	148,114,415
	特定・指定寄付金収益	0	144,970,775	144,970,775
	その他の寄付金収益	7,569,500	10,713,140	3,143,640
	災害義援金収益	9,319	128,084	118,765
	他県受入災害義援金収益	9,319	128,084	118,765
	事業収益	1,010,000	1,008,000	2,000
	受託金収益	260,000	258,000	2,000
	広告料収益	750,000	750,000	0
	災害等準備金取崩額	0	1,300,000	1,300,000
	期間終了取崩額	0	1,300,000	1,300,000
	その他の収益	24,831,481	33,032,397	8,200,916
	配分金戻入	24,831,481	33,032,397	8,200,916
サービス活動収益計(1)	63,829,096	226,615,945	162,786,849	
サービス活動増減の部 費用	人件費	20,265,384	19,757,971	507,413
	役員報酬	558,800	562,700	3,900
	職員給料	9,993,444	9,788,018	205,426
	職員賞与	2,082,013	2,032,219	49,794
	賞与引当金繰入	1,155,039	1,041,007	114,032
	非常勤職員給与	2,283,966	2,299,510	15,544
	退職給付費用	1,756,118	1,697,620	58,498
	退職給付費用	1,491,710	1,460,440	31,270
	共済会退職共済金給付費用	264,408	237,180	27,228
	法定福利費	2,436,004	2,336,897	99,107
	事業費	10,257,245	9,964,772	292,473
	諸謝金	52,000	0	52,000
	委員報酬	52,000	0	52,000
	旅費交通費	8,200	0	8,200
	委員等旅費	8,200	0	8,200
	消耗器具備品費	241,039	160,286	80,753
	印刷製本費	291,610	366,960	75,350
	通信運搬費	272,937	296,242	23,305
	通信費	272,937	296,242	23,305
	会議費	0	88	88
	広報費	8,882,729	8,793,027	89,702
	業務委託費	100,485	0	100,485
	手数料	288,019	334,461	46,442
	賃借料	3,250	5,640	2,390
車輛費	116,976	1,650	115,326	
雑費	0	6,418	6,418	

拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月 31日

沖縄県共同募金会拠点区分

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	事務費	4,922,223	5,119,844	197,621
	福利厚生費	115,831	127,531	11,700
	旅費交通費	48,960	77,310	28,350
	事務消耗品費	508,484	473,738	34,746
	印刷製本費	167,750	205,150	37,400
	水道光熱費	199,653	143,599	56,054
	燃料費	39,562	44,358	4,796
	通信運搬費	499,204	446,479	52,725
	会議費	12,954	4,100	8,854
	広報費	200,000	200,000	0
	業務委託費	412,500	410,300	2,200
	手数料	155,587	184,615	29,028
	保険料	88,320	142,490	54,170
	賃借料	747,685	888,390	140,705
	租税公課	46,694	47,144	450
	保守料	1,629,540	1,629,540	0
	諸会費	3,000	3,000	0
	慶弔費	46,499	92,100	45,601
	共同募金配分金費用	217,384,304	227,592,172	10,207,868
	一般募金配分金費用	154,436,162	160,814,317	6,378,155
	地域歳末たすけあい配分金費用	57,400,403	60,810,912	3,410,509
	地域歳末たすけあい配分金費用	57,400,403	60,810,912	3,410,509
	歳末たすけあい配分金費用	5,547,739	5,966,943	419,204
	共同募金以外寄付金配分金費用	2,862,550	151,972,897	149,110,347
	特定・指定寄付金配分金費用	0	142,321,068	142,321,068
	その他の寄付金配分金費用	2,862,550	9,651,829	6,789,279
	緊急配分金費用	496,000	3,718,000	3,222,000
	緊急配分金費用	496,000	3,718,000	3,222,000
	災害義援金費用	393,566	2,575,306	2,181,740
	他県災害義援金送付金費用	393,566	2,575,306	2,181,740
	災害等準備金配分金費用	0	1,300,000	1,300,000
	区域外配分金費用	0	1,300,000	1,300,000
	分担金費用	1,764,000	1,843,491	79,491
	中央分担金費用	1,764,000	1,764,000	0
中央審査分担金費用	0	79,491	79,491	
減価償却費	0	256,499	256,499	
減価償却費	0	256,499	256,499	
災害準備金繰入	8,066,802	10,089,948	2,023,146	
災害準備金繰入	8,066,802	10,089,948	2,023,146	
サービス活動費用計(2)	266,412,074	434,190,900	167,778,826	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	202,582,978	207,574,955	4,991,977	
サービスの活動外増減の部	受取利息配当金収益	18,694	55,845	37,151
	受取利息配当金収益	18,694	55,845	37,151
	その他のサービス活動外収益	453,914	167,996	285,918
	雑収益	453,914	167,996	285,918
	雑収益	453,914	167,996	285,918

拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月 31日

沖縄県共同募金会拠点区分

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動外増減の部	サービス活動外収益計 (4)	472,608	223,841	248,767
	サービス活動外費用計 (5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	472,608	223,841	248,767
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		202,110,370	207,351,114	5,240,744
特別増減の部	サービス区分間繰入金収益	50,781,490	54,360,315	3,578,825
	サービス区分間繰入金収益	50,781,490	54,360,315	3,578,825
	その他の特別収益	0	804,332	804,332
	退職手当積立基金移管金収益	0	701,840	701,840
	その他の特別収益	0	102,492	102,492
	法人内部間取引収益	215,357,125	214,179,430	1,177,695
	共同募金委員会からの収益	215,357,125	214,179,430	1,177,695
	共同募金委員会からの資材費等収益	2,030,010	2,019,013	10,997
	共同募金委員会からの一般募金収益	155,904,150	153,229,356	2,674,794
	共同募金委員会からの地域歳末募金収益	57,038,718	56,483,839	554,879
	共同募金委員会からの義援金収益	384,247	2,447,222	2,062,975
	特別収益計 (8)	266,138,615	269,344,077	3,205,462
	サービス区分間繰入金費用	50,781,490	54,360,315	3,578,825
	サービス区分間繰入金費用	50,781,490	54,360,315	3,578,825
	その他の特別損失	0	1,618,032	1,618,032
	退職手当積立基金移管金費用	0	1,478,960	1,478,960
	その他の特別損失	0	139,072	139,072
	法人内部間取引費用	12,398,000	12,486,000	88,000
	共同募金委員会への費用	12,398,000	12,486,000	88,000
特別費用計 (9)	63,179,490	68,464,347	5,284,857	
特別増減差額 (10)=(8)-(9)	202,959,125	200,879,730	2,079,395	
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		848,755	6,471,384	7,320,139
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)	60,587,501	63,340,885	2,753,384
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	61,436,256	56,869,501	4,566,755
	基本金取崩額 (14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額 (15)	496,000	3,718,000	3,222,000
	緊急配分金積立金取崩額	496,000	3,718,000	3,222,000
	その他の積立金積立額 (16)	0	0	0
次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)		61,932,256	60,587,501	1,344,755
収益合計		391,523,820	563,242,748	171,718,928
費用合計		329,591,564	502,655,247	173,063,683